
【日デ連】2025年度：「警視庁研修のご案内」

開催日時：２０２５年 5月27日（火）

① 受付10：30-11：00 研修時間11:00-12:00

② 受付12：30-13：00 研修時間13:00-14:00

開催場所：当連合会会議室（京橋3-9-4新京橋ビル９階）

最寄駅 ：都営浅草線：宝町、東京メトロ銀座線：京橋、有楽町線：銀座線１丁目

定 員：両日共に各先着20名

受 講 料：無料

対 象 ：採用担当者、協力会社とりまとめ担当者

内 容 ：外国人労働者の採用について

講師： 警視庁 組織犯罪対策総務課

申込要領：下欄に御記入しFAXして頂くか、メールにて、私共事務局へ「会社名、

出席者名、部署名、連絡先」をご一報下さい。

・両回同じ内容になりますので、どちらかお選び下さい。

申込締切日：4 月 25 日

(但し、定員になり次第締め切りますので、お早めにお申込み下さい)

問合せ先： (一社）日本ディスプレイ業団体連合会事務局 TEL:０３-５５２４-３１０１

平素は、連合会運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、昨今社会問題となっております労働者不足の問題は今後も大きく取り沙汰さ

れていく可能性が高く、その問題軽減の一策として、今後外国人労働者の積極的な採
用が考えられます。
そこで当連合会では、この度、警視庁のご協力の基、外国人労働者採用について深

く掘り下げた内容についてセミナーを開催する事となりました。
貴社の社員の方のみならず協力会社の方々の参加も可能(業種は問いません)ですので、
お誘い合せのうえ、是非ご出席いただきますようご案内申し上げます。

会社名

参加者名

連絡先

FAX返信先03-3564-6116 メール jimukyoku@display.or.jp 

部署

11時参加希望 13時参加希望


	スライド 1: 　　【日デ連】2025年度：「警視庁研修のご案内」

